

Jotain uutta, jotain vanhaa ja monta uutta matkapakettia

Matkailussa on keksittävä uutta joka vuosi. Mäntsäläinen Kartanomatkot on tuonut vuosittain yli kymmenen uutta matkapakettia asiakkaiden valittavaksi. Tämän vuoden uutuuksia ovat matkat Mikkelin seudulle, Janakkalaan, Porvoon suunnalle, Laukon kartanoon, Sastamalassa sijaitsevaan suomalaisen kirjan museo Pukstaaviin, Suomen eteläisimpään kaupunkiin Hankoon ja Helsinkiin.

Hautausmaat ovat täynnä tarinoita

Helsingin matkaan sisältyy opastettu kävely Hietaniemen hautausmaalla, joka on täynnä mitä mielenkiintoisimpia tarinoita.

Vaikka olen käynyt monet kerrat Hietaniemen hautausmaalla ja nähnyt siellä olevat valtiomiesten ja taiteilijoiden haudat, en voinut kuvitella, kaan mitä tarinoita hautausmaa pitää sisällään. Kävelin viime vuoden elokuussa useamman tunnin oppaan kanssa Hietaniemessä. Kuuntelin opasta ja ajattelin, että nämä tarinat pitäisi myös muiden kuulla, kertoo Kartanomatkotjen yrittäjä Marjut Jokinen.

Helsingin matkan jälkeen syntyi matkapaketti Valtiomiesten elämä, jossa vierailaan myös Tamminiemessä, Urho Kekkosen museossa.

600-vuotias Laukon kartano on avautunut matkailijoille

Laukon kartano on ollut aikaisemminkin Kartanomatkotjen tuotannossa, kun ryhmät pääsivät tutustumaan kartanoon. Sitten kartanon ovet sulkeutuivat, mutta tä-

nä vuonna kartanoon pääsevät ryhmien lisäksi yksittäisetkin matkailijat.

– Sain jo vuosi sitten vihiä, että Laukko avautuu ja päätin, että se täytyy ottaa mukaan omaan tuotantoon. Laukon kartanon vierailuihin voi yhdistää Sastamalan kirjamuseon, selittää Jokinen. Hän kertoo, että ennen matkan syntymistä oli käytävä myös itse tutustumassa kirjamuseo Pukstaaviin, joka osoittautui vallon mielenkiintoiseksi kohteeksi.

Vieraana Mikkelissä

Mikkelin kehitysyritys Miksei Oy:n markkinointipäällikkö kutsui Jokisen tutustumaan Mikkelin tarjoamiin matkailumahdollisuuksiin.

– Ajettiin kaksi päivää Mikkelin seudulla. Alueella on niin monta mielenkiintoista kohdetta, että oli vaikea päättää mitä kohteita sisältyisi matkapakettiin. Niinpä sitten tuoteistettiin neljä uutta matkaa, joista yksi on puutarhamatka, toteaa Marjut Jokinen.

Jokinen kertoo, että tuoteistaminen on mukavaa, mutta vaatii paljon työtä ennakoon. Kohteet on tunnettava itse, löydettävä luotettavat yhteistyökumppanit ja hyvät oppaat. Matkan on oltava tasapainoinen, ruoka-aikaan hyvä ja aikataulutuksen on oltava toimiva.

Yrittäjän etuna laajat verkostot

Yli neljäkymmenen vuoden kokemus matkailualalla on tuonut yrittäjälle toimivat verkostot.

– Laajasta verkostosta on paljon hyötyä yritystoimin-



Tertin kartanossa on harjoitettu matkailutoimintaa jo 1970-luvulta alkaen. Kuva Marjut Jokinen

nassani, toteaa Jokinen. Niistä on apua matkojen suunnittelussa ja toteuttamisessa. Kun matka onnistuu, asiakas ja yrittäjä ovat molemmat yhtä tyytyväisiä.

– Tyytyväinen asiakas on paras markkinoija. Onnistunut matka jättää positiivisen muistijäljen ja tuo matkailijan uudelleen asiakkaakseni. Siksi on niin tärkeää onnistua rakentamaan hyvä matkapaketti, kertoo Jokinen ja paljastaa, että seuraavat uudet matkat syntyvät Kouvolan seudulle. Hän sai kutsun tulla tutustumaan alueen matkailukohteisiin.

Yrittäjä painottaa, että yhtä tärkeää kuin on löytää uu-



Rahulassa Mikkelissä sijaitsevan Heikkilän yrittäjän pihalla tapaa nämä veikeät aasit. Kuva Marjut Jokinen

sia kohteita, on valvottava ja seurattava vanhojen kohteiden laatua ja palveluita. On oltava hereillä ja valppaana koko ajan.

– Yritän ehdiä kiertämään myös tuttuja paikkoja ja tavata vanhoja yhteistyökumppaneitani mahdollisimman paljon, sanoo Marjut Jokinen ja toivottaa kaikille onnistuneita matkoja tulevana kesänä.



Tertin kartanon pihapiiriin on perustettu vanhan navetan kiviseinien sisälle upea muuripuutarha. Kuva Marjut Jokinen



Mikkelipuisto on upea puutarhakohde monen tuntemaan Kenkäveron naapurissa. Kuva Marjut Jokinen